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 Polgármesteri Hivatala 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Kulturális, Egészségügyi és 

Szociális Bizottságának 2012. június 18-án  
megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
47/2012. (VI.18.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a kiküldött napirendet módosítja, a 8. Szociális ügyek zárt 
napirendi pontot elsőként tárgyalja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
50/2012. (VI.18.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi 
és Szociális Bizottsága a módosított napirendet az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Napirend: 
 
Zárt ülés: 

1. Szociális ügyek 
 
Nyílt ülés: 

2. Közoktatási intézmények vezetőinek éves beszámolója 
Előterjesztő: Mikusné Végh Magdolna óvodavezető 
            Mayer Istvánné iskolaigazgató 

3. Szivárvány Napköziotthonos Óvoda vezetői állásra kiírt pályázat véleményezése 
Előterjesztő: Vincze József polgármester 

4. Augusztus 20-i ünnepséggel kapcsolatos feladatok számbavétele 
5. Főzőversennyel kapcsolatos teendők 
6. Búcsúval kapcsolatos szervezési feladatok 
7. Szüreti bál szervezésével kapcsolatos feladatok  

 
Zárt ülés: 

8. Helyi kitüntetésre érkezett javaslat véleményezése 
Előterjesztő: Vincze József polgármester 



 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Török Lajosné elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
51/2012. (VI.18.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága az óvodavezető előterjesztésében megtárgyalta és a 
melléklet szerint elfogadásra javasolja a Szivárvány Napköziotthonos óvoda éves 
beszámolóját. 
 
Határid ő: 2012. június 26. 
Felelős:   polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
52/2012. (VI.18.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága az iskolaigazgató előterjesztésében megtárgyalta és 
a melléklet szerint elfogadásra javasolja a Széchenyi István Általános Iskola éves 
beszámolóját. 
 
Határid ő: 2012. június 26. 
Felelős:   polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 4 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
53/2012. (VI.18.) sz. bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága megtárgyalta az óvodavezetői állásra érkezett 
pályázatot és elfogadásra javasolja Szabó Éva 2351 Alsónémedi, Garay utca 17. szám 
alatti lakos – jelenlegi intézményvezető-helyettes pályázatát. 
 
Határid ő: 2012. június 26. 
Felelős:   polgármester 
 
 
 
          


